
WEEK-END RACING CUP GP RACER NAVARRA 2019
Trophée de France Twin  Cup  Navarra 3933 m

Course Vitesse
Historique de la course Vitesse
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHEVALLIER Stéphane

Pass 21 2:09.517 1 2:09.517 *

Pass 35 4:14.902 2 2:05.385 *

Pass 47 6:18.386 3 2:03.484 *

Pass 59 8:21.612 4 2:03.226 *

Pass 71 10:25.315 5 2:03.703

Pass 83 12:29.165 6 2:03.850

Pass 95 14:33.134 7 2:03.969

Pass 107 16:36.452 8 2:03.318

Pass 119 18:39.962 9 2:03.510

Pass 131 20:42.907 10 2:02.945 *

Pass 142 22:45.526 11 2:02.619 *

Pass 154 24:47.706 12 2:02.180 *

Pass 166 26:49.961 13 2:02.255

No 21 SALVERT Samuel

Pass 13 2:01.653 1 2:01.653 **

Pass 25 3:59.267 2 1:57.614 *

Pass 37 5:56.262 3 1:56.995 *

Pass 49 7:54.130 4 1:57.868

Pass 61 9:51.477 5 1:57.347

Pass 73 11:48.100 6 1:56.623 **

Pass 85 13:45.447 7 1:57.347

Pass 97 15:42.724 8 1:57.277

Pass 109 17:39.935 9 1:57.211

Pass 121 19:36.751 10 1:56.816

Pass 133 21:33.959 11 1:57.208

Pass 145 23:31.220 12 1:57.261

Pass 157 25:28.648 13 1:57.428

No 40 FILAIRE Marc

Pass 16 2:04.594 1 2:04.594 *

Pass 29 4:03.886 2 1:59.292 *

Pass 41 6:02.718 3 1:58.832 *

Pass 53 8:01.429 4 1:58.711 *

Pass 65 10:00.025 5 1:58.596 *

Pass 77 11:58.642 6 1:58.617

Pass 90 13:57.775 7 1:59.133

Pass 101 15:56.556 8 1:58.781

Pass 113 17:55.556 9 1:59.000

Pass 125 19:53.972 10 1:58.416 *

Pass 137 21:52.495 11 1:58.523

Pass 149 23:50.846 12 1:58.351 *
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No 40 FILAIRE Marc

Pass 162 25:49.023 13 1:58.177 *

No 49 BALLAIS Julien

Pass 14 2:01.934 1 2:01.934 *

Pass 26 3:59.781 2 1:57.847 *

Pass 38 5:57.274 3 1:57.493 *

Pass 50 7:54.243 4 1:56.969 **

Pass 62 9:51.534 5 1:57.291

Pass 74 11:48.596 6 1:57.062

Pass 86 13:45.531 7 1:56.935 *

Pass 98 15:44.001 8 1:58.470

Pass 110 17:41.602 9 1:57.601

Pass 122 19:39.700 10 1:58.098

Pass 134 21:38.407 11 1:58.707

Pass 146 23:38.115 12 1:59.708

Pass 158 25:37.069 13 1:58.954

No 50 ECOLAN Thomas

Pass 22 2:10.092 1 2:10.092 *

Pass 33 4:13.926 2 2:03.834 *

Pass 46 6:17.363 3 2:03.437 *

Pass 58 8:20.228 4 2:02.865 *

Pass 70 10:22.766 5 2:02.538 *

Pass 81 12:26.149 6 2:03.383

Pass 93 14:29.021 7 2:02.872

Pass 106 16:32.793 8 2:03.772

Pass 117 18:35.832 9 2:03.039

Pass 128 20:39.013 10 2:03.181

Pass 140 22:41.766 11 2:02.753

Pass 152 24:45.262 12 2:03.496

Pass 164 26:48.064 13 2:02.802

No 52 DUGAT Jean-Marc

Pass 20 2:07.718 1 2:07.718 *

Pass 32 4:07.894 2 2:00.176 *

Pass 44 6:07.456 3 1:59.562 *

Pass 56 8:07.094 4 1:59.638

Pass 68 10:07.196 5 2:00.102

Pass 80 12:11.660 6 2:04.464

Pass 92 14:18.230 7 2:06.570

Pass 104 16:26.245 8 2:08.015

Pass 118 18:35.843 9 2:09.598

Pass 130 20:40.836 10 2:04.993

Pass 143 22:46.543 11 2:05.707
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No 52 DUGAT Jean-Marc

Pass 156 24:57.343 12 2:10.800

Pass 168 27:11.205 13 2:13.862

No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Pass 17 2:05.047 1 2:05.047 *

Pass 30 4:04.136 2 1:59.089 *

Pass 42 6:03.481 3 1:59.345

Pass 54 8:02.473 4 1:58.992 *

Pass 66 10:00.973 5 1:58.500 *

Pass 78 11:58.878 6 1:57.905 *

Pass 89 13:57.756 7 1:58.878

Pass 102 15:56.867 8 1:59.111

Pass 114 17:55.722 9 1:58.855

Pass 126 19:54.357 10 1:58.635

Pass 138 21:52.980 11 1:58.623

Pass 150 23:50.945 12 1:57.965

Pass 161 25:48.416 13 1:57.471 *

No 61 FORGERIE Philippe

Pass 18 2:05.168 1 2:05.168 *

Pass 28 4:03.152 2 1:57.984 *

Pass 40 6:00.623 3 1:57.471 *

Pass 51 7:58.076 4 1:57.453 *

Pass 63 9:55.421 5 1:57.345 *

Pass 75 11:52.532 6 1:57.111 *

Pass 87 13:49.794 7 1:57.262

Pass 99 15:48.313 8 1:58.519

Pass 111 17:45.816 9 1:57.503

Pass 123 19:44.094 10 1:58.278

Pass 135 21:42.600 11 1:58.506

Pass 147 23:40.912 12 1:58.312

Pass 159 25:38.613 13 1:57.701

No 71 PARDON Olivier

Pass 15 2:03.483 1 2:03.483 *

Pass 27 4:02.024 2 1:58.541 *

Pass 39 6:00.136 3 1:58.112 *

Pass 52 7:59.227 4 1:59.091

Pass 64 9:57.539 5 1:58.312

Pass 76 11:55.792 6 1:58.253

Pass 88 13:54.956 7 1:59.164

Pass 100 15:53.301 8 1:58.345

Pass 112 17:51.967 9 1:58.666

Pass 124 19:50.208 10 1:58.241
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No 71 PARDON Olivier

Pass 136 21:49.383 11 1:59.175

Pass 148 23:48.008 12 1:58.625

Pass 160 25:46.876 13 1:58.868

No 74 DEBIOLLE Axel

Pass 23 2:10.765 1 2:10.765 *

Pass 34 4:14.234 2 2:03.469 *

Pass 45 6:16.629 3 2:02.395 *

Pass 57 8:19.032 4 2:02.403

Pass 69 10:22.032 5 2:03.000

Pass 82 12:26.517 6 2:04.485

Pass 94 14:29.478 7 2:02.961

Pass 105 16:32.013 8 2:02.535

Pass 116 18:35.611 9 2:03.598

Pass 129 20:39.446 10 2:03.835

Pass 141 22:42.264 11 2:02.818

Pass 153 24:45.355 12 2:03.091

Pass 165 26:48.439 13 2:03.084

No 132 NICOLAS Valentin

Pass 19 2:06.017 1 2:06.017 *

Pass 31 4:05.308 2 1:59.291 *

Pass 43 6:04.266 3 1:58.958 *

Pass 55 8:04.329 4 2:00.063

Pass 67 10:04.953 5 2:00.624

Pass 79 12:04.817 6 1:59.864

Pass 91 14:04.374 7 1:59.557

Pass 103 16:04.262 8 1:59.888

Pass 115 18:04.501 9 2:00.239

Pass 127 20:05.535 10 2:01.034

Pass 139 22:06.077 11 2:00.542

Pass 151 24:07.458 12 2:01.381

Pass 163 26:09.195 13 2:01.737

No 137 VANTHUYNE Vincent

Pass 24 2:11.405 1 2:11.405 *

Pass 36 4:15.852 2 2:04.447 *

Pass 48 6:19.597 3 2:03.745 *

Pass 60 8:23.677 4 2:04.080

Pass 72 10:27.498 5 2:03.821

Pass 84 12:31.946 6 2:04.448

Pass 96 14:36.562 7 2:04.616

Pass 108 16:40.462 8 2:03.900

Pass 120 18:44.549 9 2:04.087
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No 137 VANTHUYNE Vincent

Pass 132 20:49.306 10 2:04.757

Pass 144 22:52.914 11 2:03.608 *

Pass 155 24:56.108 12 2:03.194 *

Pass 167 26:59.501 13 2:03.393


